
Uchwała Nr 8
Gminnej Komisji Wyborczej W Mokrsku

z dnia 5 października 2018 r.

W sprawie przyczyn nieprzeprowadzenia głosowania W wyborach do Rady Gminy Mokrsko
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w okręgu wyborczym Nr 2

Na podstawie art. 380 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018
r. poz. 754, 1000 i 1349) uchwala się, co następuje:

§1.
W okręgu wyborczym Nr 2 utworzonym dla wyboru Rady Gminy Mokrsko, Gminna

Komisja Wyborcza zarejestrowała 1 kandydata na radnego.
W związku z tym, że liczba kandydatów jest równa liczbie radnych wybieranych

W okręgu wyborczym, głosowania nie przeprowadza się. Za wybranego radnym Gminna
Komisja Wyborcza uznaje następującego zarejestrowanego kandydata z listy Nr 2 - Komitet
Wyborczy PSL

1. Wyrembak Elżbieta Zdzisława

§ 2.
Uchwała Wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący: _
Łukasz Stanisław Wolny

"'||Członkowie:

Mariola Teresa Cichla ............................................... ._
Krystyna Hemyka Kowalik .......... ....................... ..
Aleksandra Mieczysława Pilarska till..... ._

'kr 1< .............. ..Anna W1 ore
-1'*"'Í%_Owi' * 'hf

.is
' W ' '-
=, _ I*-=.flokrsim_1

/pise.cZ@.Ś Kßrnisji/


